
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П Р И К А З 

 

«30 »  октября   2020 г.                                                                                           № 720 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

областного смотра туристских походов,  

посвященного  75-летию Победы  в Великой Отечественной войне 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Новооскольского городского округа от «05» октября 2020 г. №668  «О 

проведении муниципального этапа  областного смотра туристских 

походов,  посвященного  75-летию Победы  в Великой Отечественной 

войне» в октябре 2020  года  был организован муниципальный  этап 

областного смотра туристских походов, посвященного  75-летию Победы  

в Великой Отечественной войне.  

К участию в Смотре принимались видеоматериалы, фотографии, 

отчеты туристских групп о совершенных туристских походах по разным 

видам туризма в период с 01 сентября 2019 года по 01 сентября 2020 года. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа  областного смотра туристских 

походов, посвященного 75-летию Победы  в Великой Отечественной войне. 

 

2. Признать победителями муниципального этапа  областного смотра 

туристских походов следующих конкурсантов: 

В номинации фотография «Из истории походной жизни»: 

1 место – Дробинина Людмила Яковлевна, учитель географии, директор 

МБОУ «Богородская ООШ». 

В номинации «Отчет о степенном туристском походе»: 

1 место – Сытин Андрей Петрович, учитель физической культуры МБОУ 

«Оскольская ООШ», педагог дополнительного образования МАУДО 

«Новооскольский ДДТ». 

 



3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного смотра туристских 

походов, посвященного  75-летию Победы  в Великой Отечественной войне. 

 

4. Конкурсные материалы победителей направить на областной конкурс 

туристских походов, посвященный  75-летию Победы  в Великой 

Отечественной войне. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МАУДО  «Новооскольский ДДТ»  Ганагина В.Ф.  

 

             

Первый заместитель начальника 

управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 


